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BUPATI KUDUS 
PROVINSI JAWA TENGAH 

KEPUTUSAN BUPATI KUDUS 
NOMOR: 579.4/97/220 

TENTANG 

PENGESAHAN PERHITUNGAN TAHUNAN LABA/RUGI 
PERUSAHAAN DAERAH PERCETAKAN KABUPATEN KUDUS 

TAHUN BUKU 2019 

BUPATI KUDUS, 

Menimbang :a. bahwa dalam rangka meningkatkan akuntabilitas, 
mutu, dan produktivitas kerja serta optimalisasi 
capaian laba sebagai perwujudan Good Corporate 
Governance, perlu adanya Perhitungan Tahunan 
Laba/Rugi Perusahaan Daerah Percetakan Kabupaten 

Kudus; 

b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 18 Peraturan 
Daerah Kabupaten Kudus Nomor 8 Tahun 2005 
tentang Perusahaan Daerah Percetakan Kabupaten 

Perhitungan 
Tahunan Laba/Rugi Perusahaan Daerah Percetakan 
Kabupaten Kudus yang telah diaudit oleh akuntan 
kepada Badan Pengawas dan diteruskan kepada 

Kudus, Direktur menyampaikan 

Bupati untuk mendapatkan pengesahan; 

C. bahwa Perhitungan Tahunan Laba/Rugi Perusahaan 
Daerah Percetakan Kabupaten Kudus Tahun Buku 
2019 sebagaimana dimaksud huruf b telah diaudit 
oleh Kantor Akuntan Publik Mahsun Nurdiono Kukuh 
8s Rekan yang hasilnya tertuang dalam Laporan 
Auditor Independen tanggal 9 Maret 2020 Nomor 

00008/3.0401/AU.2/05/1602-1/1/II1/2020; 

berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu 

menetapkan Keputusan Bupati tentang Pengesahan 
Perhitungan Tahunan Laba/Rugi Perusahaan Daerah 

d. bahwa 

Percetakan Kabupaten Kudus Tahun Buku 2019; 

:1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
dalam 

Mengingat 
Daerah-Daerah Kabupaten Pembentukan 

Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 
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3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 

Nomor 244, Tambahan 

5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 
Negara 

014 Nomor 292, 
Lembaran Pemerintahan 

Indonesia Tahun 
Administrasi 
Republik 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5601); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2017 tentang 
Usaha Milik Daerah (Lembaran Negara 

305, 
Badan 
Republik 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6173); 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Kudus Nomor 3 
Tahun 2005 tentang Perusahaan Daerah Percetakan

Kabupaten Kudus (Lembaran Daerah Kabupaten 
Kudus Tahun 2005 Nomor 8, Tambahan Lembaran 
Daerah Kabupaten Kudus Nomor 67); 

Memperhatikan: Laporan Auditor Independen Kantor Akuntan Publik 
Mahsun Nurdiono Kukuh & Rekan tanggal 9 Maret 2020 

Nomor 00008/3.0401/AU.2/05/1602-1/1/III/2020; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan 

KESATU Mengesahkan Perhitungan Tahunan Laba/Rugi 
Perusahaan Daerah Percetakan Kabupaten Kudus Tahun 

Buku 2019. 

Perhitungan Tahunan Laba/Rugi Perusahaan Daerah 
Percetakan Kabupaten Kudus sebagaimana dimaksud 
Diktum KESATU dituangkan dalam bentuk Neraca dan 

Perhitungan Laba/Rugi sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran I dan Lampiran II Keputusan ini. 

KEDUA 
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Dalam Perhitungan Tahunan Laba/Rugi sebagaimana 
Perusahaan Daerah 

2019 

KETIGA 

Diktum KEDUA, dimaksud 
Percetakan Kabupaten 
memperoleh laba sebesar Rp 131.713.533,00 (seratus 
tiga puluh satu juta tujuh ratus tiga belas ribu lima ratus 
tiga puluh tiga rupiah). 

Kudus Tahun Buku 

KEEMPAT :Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Kudus 
pada tanggal 3 Juni 2020 Telah diteliti atas kebenarannya 

No. 

1. | Sekda 

2. Asisten Sekda 

3.Kepala Bagian 
4. Kasubbag. 

5. Lainnya. 

Plt. BUPATI KUDUSs 
WAKIL BUPATI, 

Jabatan Paraf 

HARTOPO 

L& 
Tembusan: 
1. Ketua Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Kudus; 
2. Kepala Perangkat Daerah/Unit Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Kudus yang terkait; 
3. Dewan Pengawas Perusahaan Daerah Percetakan Kabupaten Kudus; 
4. Direktur Perusahaan Daerah Percetakan Kabupaten Kudus. 



LAMPIRAN I : KEPUTUSAN BUPATI KUDUS 
Tanggal :3 Juni 2020 
Nomor :39.4/97/2020 

NERACA 
PERUSAHAAN DAERAH PERCETAKAN KABUPATEN KUDUS 

TAHUN BUKU 2019 

AKTIVA 

NO 
PASIVA 

URAIAN JUMLAH (Rp) NO URAIAN JUMLAH (Rp) 
A. ASET LANCAR A. KEWAJIBAN 

1. Kas 
2. Bank 
3. Piutang Cetakan 
|4. Persediaan Barang Kertas 
5. Persediaan Barang dalam 

191.204.527,00 
1.362.004.992,00 

169.685.100,00 
305.000,000 

Kewajiban Jangka 
Pendek 
1. Hutang Dagang 
2. Hutang Pajak 
3. Hutang Biaya 
4. Jasa Produksi 

Jumlah Kewajiban 
|Jangka Pendek 

15.009.500,00 
113.671.617,00 

Proses 
6. Persediaan Barang Jadi 
|JUMLAH ASET LANCAR 

6.558.000,00 
9.033.000,00 128.681.117,00| 

1.738.790.619,00 

B. ASET TIDAK LANCAR Kewajiban Jangka 
Panjang 
|1. Dana Kesejahteraan 

2. Kewajiban Jangka 

Aset Tetap 
1. Peralatan Kantor 

a. Nilai Perolehan 
b. Akumulasi Penyusutan 

116.896.335,00 
63.464.485,00 
53.431.850,00 

Panjang Lainnya 
|Jumlah Kewajiban 
Jangka Panjang 

Nilai Buku 
2. Perlengkapan Kantor 

a. Nilai Perolehan 29.912.125,00 
29.912.125,00 b. Akumulasi Penyusutan |JUMLAH KEWAJIBAN 128.681.117,00 | 

Nilai Buku 
3. Mesin B. EKUITAS 

a. Nilai Perolehan 
b. Akumulasi Penyusutan 

2.038.991.740,00 
958.775.517,00 

1.080.216.223,00 

|1. Modal Disetor 
2. Cadangan Umum 
3. Cadangan tujuan 
4. Tambahan Modal 

2.739.080.000,00 
68.293.647,00 

Nilai Buku 68.098.203,00 

10.100.500,00 

(182.349.533,00) 

4. Kendaraan 

a. Nilai Perolehan Disetor 
5. Akumulasi Rugi s.d. 

384.064.150,00 
302.985.875,00 
81.078.275,00 

1.214.726.348,00 

b. Akumulasi Penyusutan 
Nilai Buku Tahun 2018 

6. Laba Tahun 2019 |Jumlah Aset Tetap 131.713.533,00 
JUMLAH EKUITAS Aset Lainnya 

1. Aset Lainnya 
2. Aset Pengampunan Pajak 
|Jumlah Aset Lainnya 

JUMLAH ASET TIDAK 
LANCAR 
JUMLAH AKTIVA 

2.834.936.350,00 

10.100.500,00 
10.100.500,00 

1.224.826.848,00 

2.963.617.467,00| JUMLAH PASIVA 2.963.617.467,00 

Plt. BUPATI KUDUS 
WAKIL BUPATI, 

Telah diteliti atas kebenarannya: 

No. 

.Sekda 
2. Asisten Sekda 

Jabatan Paraf 

HARTOPO 
3. Kepala Bagian 
4. Kasubbag. 
5.ainnya. 

* 



LAMPIRAN II : KEPUTUSAN BUPATI KUDUS 
Tanggal:3 Juni 2020 
Nomor :559.4/97/2020 

LABA/RUGI 
PERUSAHAAN DAERAH PERCETAKAN KABUPATEN KUDUS 

TAHUN BUKU 2019 

NO. JUMLAH (Rp) URAIAN 
1. PENDAPATAN USAHA 

|1. Penjualan Cetakan 
2. Pendapatan Lain-lain 

4.850.377.440,00 

PPN 
|Jumlah Pendapatan Bersih 

2.831.200,00 
4.853.208.640,00 
(441.200.785,00)| 

4.412.007.855,00 
II. PENGELUARAN 

|1. BIAYA LANGSUNG 
Beban Pokok Penjualan 
a. Bahan Baku Kertas dan Tinta 
b. Belanja Pegawai Produksi 
c. Pemeliharaan Mesin 
d. Biaya Listrik 
e. Bahan Bakar/Pelumas 
f. Penyusutan Mesin 
Jumlah Beban Pokok Penjualan 
A. Laba Kotor Usaha 

2.945.818.308,00 
534.441.225,00 

26.956.000,00 
17.862.668,00 
4.027.100,00 

127.436.880,00 
3.656.542.181,00 
755.465.674,00 

2. BIAYA TAK LANGSUNG 
Biaya/Beban Usaha 
a. Biaya Administrasi Kantor 
b. Biaya Perjalanan Dinas 
c. Biaya Telepon 
d. Biaya Umum 
e. Belanja Pegawai Administrasi 
f. Biaya Pemasaran/Promosi 
Jumlah Beban Usaha 

3.998.280,00 
9.800.000,00| 
6.765.653,00 

215.165.703,00 
293.148.760,00 

528.878.396,00 
3. PENYUSUTAN 

Beban Penyusutan 
a. Penyusutan Peralatan Kantor 
b. Penyusutan Perlengkapan Kantor 
c. Penyusutan Kendaraan 
Jumlah Beban Penyusutan 
B. Jumlah Biaya/Beban Usaha dan Penyusutan 
C. Laba Usaha 

1.723.650,00 
1.667.982,00 

40.539.120,00 
43.930.752,00| 
572.809.148,00| 

182.656.526,00 
II. |PENDAPATAN (BEBAN) DILUAR USAHA 

1. Pendapatan Diluar Usaha 
Jasa Giro 

2. Biaya Diluar Usaha 
15.237.125,00 

D. Jumlah Pendapatan (Beban) Diluar Usaha 

Laba Sebelum Pajak 
PPh 
LABA/RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN 

15.237.125,00 
197.893.651,00 
(66.180.118,00)| 
131.713.533,00 

Telah diteliti atas kebenarannya: Plt. BUPATI KUDUJS 
WAKIL BUPATI,No. Jabatan Paraf 

1. 
2. 

Sekda 

Asisten Sckda 

Kepala Sag an 3. HARTOPO 

4Kasubbag. 
5. Lainnya. 
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